ANOC
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

MES
Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

MOVIMENTO DE cAIXA .2 01§
Total de entradas e saidas (mensais)

PAGAMENTOS DE CONTAS
STREAMING
oo RS232240
J90 R$357,100
?{ RS 368,78
1 R$31927
_ : R$ 476,90
RS 242,29 -
272,14 R$ 247,56
54,29 R$ 230,18

Luz

63 R$537,68
5 R$260,94

Obs.: Apartir de 22 dia da posse.

- R$50,00

'R$98,00
R$ 74,00
RS 49,00
_R$ 50,00
- R$ 50,00

RS 50,00

ENTRADA

RS 300,00
RS 2.260,00
RS 1.210,00
RS 1.560,00
RS 2.862,00
RS 1.710,00

RS 920,00
RS 1.760,00
RS 2.160,00
RS 1.530,00

CONTADOR

R$ 900,00

RS 400,00
RS 400,00

SAIDAS

RS 1.464,75
RS 1.212,78
RS 1.633,62
RS 2.497,92
RS 1.571,95
RS 1.109,47
RS 1.846,65
RS 1.662,90
RS 1.144,50

Total Ano

OUTROS

© R$280,00
 R$820,00

R$ 659,00

s RS 745 00

R$ 1.484,94

RS 402’25
~ R$575,00
R$ 600,00

RS 970 oa

- '35*R$ 628,01

ASSOCIACAO JARDIM AMERICA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA COMUNITARIA - AIADAC

SALDO
RS 0,00
RS 0,00
RS 300,00
RS 795,25
-R$ 2,78
-R$ 73,62
RS 364,08
RS 138,05
-RS 189,47
-RS 86,65
RS 497,10
RS 385,50

RS 2.127,46



